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УЧЕБНЫЙ ПЛАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ – ГИМНАЗИИ № 15

основное общее образование

5 классы

	Предметные области
	Учебные предметы
	5а
	5б
	5в

	
	
	об
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	об
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	об
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	Русский язык и литература 


	Русский язык
	5
	
	5
	
	5
	

	
	Литература
	3
	
	3
	
	3
	

	Иностранные языки 


	Английский язык
	3
	2
	3
	2
	3
	2

	
	Второй иностранный язык. Немецкий язык 
	2
	
	2
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	Математика и информатика
	Математика
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	Алгебра
	
	
	
	
	
	

	
	Геометрия
	
	
	
	
	
	

	
	Информатика
	
	
	
	
	
	

	Общественно-научные предметы
	История
	2
	
	2
	
	2
	

	
	Обществознание 
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	1
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	География
	1
	
	1
	
	1
	

	Естественно-научные предметы
	Физика
	
	
	
	
	
	

	
	Химия
	
	
	
	
	
	

	
	Биология
	1
	
	1
	
	1
	

	Искусство
	Музыка
	1
	
	1
	
	1
	

	
	ИЗО
	1
	
	1
	
	1
	

	Технология
	Технология
	2
	
	2
	
	2
	

	Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности
	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	
	
	
	
	

	
	Физическая культура
	3
	
	3
	
	
	

	ИТОГО
	29
	3
	29
	3
	29
	3

	Максимально допустимая недельная нагрузка
	32
	32
	32


